ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY HIẾU

Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Hiếu, ngày tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ kiểm tra thực hiện nhiệm vụ, công vụ trong việc giải quyết

thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công cho các cá nhân, tổ chức theo Công

văn số 11105/UBND-KSTT ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh Nghệ An

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY HIẾU

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh Nghệ

An về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ công chức

viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý của

UBND tỉnh Nghệ an;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Nghị định số 107/2021/NĐ-CP của Chính phủ: Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế

một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định 92/2017/NĐ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2017

về sửa đổi bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành

chính;

Căn cứ Công văn số 11105/UBND-KSTT ngày 27 tháng 12 năm 2023 của UBND

tỉnh Nghệ An về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 2960/KH-TTCP ngày 08/12/2023

của Thanh tra Chỉnh phủ;

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã Tây Hiếu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ kiểm tra thực hiện nhiệm vụ, công vụ trong việc giải quyết

thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công cho các cá nhân, tổ chức theo Công văn số

11105/UBND-KSTT ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh Nghệ An. Tổ kiểm tra gồm các

ông (bà) có tên sau đây

1. Ông: Nguyễn Văn Diễn, PCT UBND xã; Tổ trưởng.

2. Bà: Thái Thị Thuỷ, công chức Văn phòng – TK; Thư ký.

3. Bà: Nguyễn Thị Thanh, Công chức TP-HT; Tổ viên.

4. Bà: Nguyễn Thị Huyền, công chức văn hóa- xã hội;   Tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của tổ kiểm tra:

- Nhiệm vụ: Xây dựng kế hoạch cụ thể thực hiện nhiệm vụ được giao tại Điều 1

Quyết định này.

- Quyền hạn: Được quyền yêu cầu các tổ chức, cá nhân có liên quan báo cáo, cung

cấp hồ sơ, tài liệu, tạo mọi điều kiện cho tổ công tác hoàn thành nhiệm vụ và các quyền

hạn khác được pháp luật quy định.

Kinh phí hoạt động của tổ kiểm tra được đảm bảo thực hiện theo quy định hiện

hành. Niên độ kiểm tra: kể từ ngày ký đến 31/12/2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND & UBND xã, các Ông, Bà có tên tại Điều 1 và cán bộ, công

chức liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Đình Đường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:59:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đình Đường<duongdd@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:47:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:47:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T10:47:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!